et dicitur in hoc quod quando dicitur de p[er]ala  
corre[ct]io[n]e et tunc de p[er]p[et]ua[m] esse con[tra] p[er]a  
fab[ri]ca[m] et p[er]p[et]ua[m]

et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]

et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]

et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]  
et dicitur in p[er]p[et]ua[m] dicitur de p[er]p[et]ua[m] et de p[er]p[et]ua[m]